
 

 

 

„KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO” 

SPORTOWY DZIEŃ DZIECKA W SOLNYM MIEŚCIE W WIELICZCE 

 

W dniu 4 czerwca 2017 roku Wydział Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji  w 
Krakowie wspólnie Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym „Solne Miasto” uczestniczył w Dniu 
Dziecka zorganizowanym na terenie Miasteczka Ruchu drogowego w Wieliczce na ul. 
Jedynaka 5.  

 

 

 

 

 

 

 

Dla dzieci przygotowano wiele atrakcji. W ramach kampanii „Kręci mnie Bezpieczeństwo” 
policjanci krakowskiej drogówki przygotowali zajęcia edukacyjne dotyczące tematyki 
bezpiecznych zachowań na drodze.  Następnie wszyscy mogli poczuć się jak prawdziwi 
funkcjonariusze Policji zasiadając za kierownicą  radiowozu oraz policyjnego motocykla,  
najmłodsi z niemałym trudem wspinali się, żeby usiąść na siedzisku masywnego jednośladu, a 
największą frajdę sprawiło najmłodszym użycie sygnału świetlnego i dźwiękowego, a 
założona do tego policyjna czapka stawała się świetnym powodem do robienia radosnych, 
pamiątkowych zdjęć.  

 

 



 

 

Założenie „alkogogli” i „narkogogli” pozwoliło doświadczyć, jaki wpływ na zdolność 
postrzegania rzeczywistości ma działanie alkoholu i innych substancji psychoaktywnych.  

 

 

Dużym zainteresowaniem cieszył się rowerowy tor przeszkód, gdzie pod czujnym okiem 
policjantów każdy  mógł sprawdzić swoje umiejętności.  Wszyscy biorący udział w 
konkurencji znajomości przepisów oraz umiejętności bezpiecznego poruszania się po 
miasteczku rowerowym, a także pokonanie rowerowego toru przeszkód otrzymali upominki z 
rąk funkcjonariuszy ruchu drogowego a najlepsze trzy miejsca zostały nagrodzone. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dużą atrakcją okazali się również motocykliści z Stowarzyszenia Motocyklistów „Grupa 
Południe”, którzy wozili dzieci po terenie miasteczka na swoich motocyklach. 

 

 

 

 

 

 

 

Połączenie edukacji z zabawą przynosi najlepsze efekty, dlatego podczas festynów z 
okazji Dnia Dziecka, krakowscy policjanci zwracali uwagę ich najmłodszym 
uczestnikom na kwestie bezpieczeństwa.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Całość działań przebiegła pod hasłem „kręci mnie bezpieczeństwo” i stała się  okazją do 
poznania policjanta nie tylko jako srogiego stróża prawa, ale także jako osobę na pomoc, 
której dzieci zawsze mogą liczyć. Dające się zauważyć promienne uśmiechy na twarzach dają 
nadzieję, że właśnie tak dzieci postrzegają nas, policjantów. 

 

 

 

 

 

 

Wszystkim dzieciom z okazji ich święta życzymy dużo powodów do uśmiechu, samych 
beztroskich dni i dzieciństwa, do którego zawsze chce się wracać. 

 

 


